

Výměna podlahové krytiny v objektech Domova Odry

Rozpočet

Příloha 5

Označení dodávky	Množství	J.cena	Cena	%DPH	DPH	Kč celkem
stržení, odvoz , likvidacePVC/laminátu	218,7 m2	90,00	19683,00	15 %	2952,45	22635,45
broušení betonového podkladu, odstranění zbytků lepidel,	73,6 m2	50,00	3680,00	15,00 %	552,00	4232,00
penetrace na nesavý podklad	73,6 m2	45,00	3312,00	15,00 %	496,80	3808,80
penetrace na nesavý podklad - záklop,	145,1 m2	65,00	9431,50	15,00 %	1414,73	10846,23
stěrkování do 5 mm včetně práce - beton, rychleschnoucí stěrkou - pochůzí do 1 hod, pokládka 2. den	23 ks	1 325,00	30475,00	15,00 %	4571,25	35046,25
stěrkování do 5 mm včetně práce - záklop, rychleschnoucí stěrkou s vláknem - pochůzí do 1hod, pokládka 2. den	46 ks	1 495,00	68770,00	15,00 %	10315,50	79085,50
broušení stěrky včetně vysátí	218,7 m2	25,00	5467,50	15,00 %	820,13	6287,63
homogenní PVC, dekor bude upřesněn, tř. zátěže 34/43, Bfl, DS, role š. 2m - 134bm	268 m2	395,10	105886,80	15,00 %	15883,02	121769,82
pokládka homogenní PVC lepením	218,7 m2	160,20	35035,74	15,00 %	5255,36	40291,10
lepidlo - 25kg	218,7 m2	50,00	10935,00	15,00 %	1640,25	12575,25
svařování za tepla	87 bm	60,00	5220,00	15,00 %	783,00	6003,00
svařovací šňůra PVC	1 ks	890,00	890,00	15,00 %	133,50	1023,50
soklování PVC lištou	221 bm	65,00	14365,00	15,00 %	2154,75	16519,75
soklová lišta pro vedení kabelů 32x32, včetně lepidla (Dollken SLK50+komponety a lepidlo)	240 bm	93,00	22320,00	15,00 %	3348,00	25668,00
přechodová lišta 40mm, stříbro včetně montáže, o délce 2,7m	2 ks	825,00	1650,00	15,00 %	247,50	1897,50
demontáž stávajícího záklopu, odvoz	145,1 m2	200,00	29020,00	15,00 %	4353,00	33373,00
DTD desky 19mm, 2vrstvy, včetně montáže, ve dvou vrstvách do kříže	154 m2	849,00	130746,00	15,00 %	19611,90	150357,90
hobra 4mm včetně montáže	145,1 m2	52,00	7545,20	15,00 %	1131,78	8676,98
vyrovnání podkladu podsypem Liapor/křemičitý písek včetně zpracování, 50l	32 ks	600,00	19200,00	15,00 %	2880,00	22080,00
prošroubování, prolepení záklopu, včetně spojovacího materiálu	145 ks	43,00	6235,00	15,00 %	935,25	7170,25
montážní pěna	4 ks	268,00	1072,00	15,00 %	160,80	1232,80
doprava , přesun hmot, vynášení materiálu, ostatní práce	16 ks	550,00	8800,00	15,00 %	1320,00	10120,00
Součet položek			539739,74		80960,96	620700,70
Nabídková cena celkem						620700,70

Specifikace podlahové krytiny vč. technických parametrů:

homogenní PVC Polls, tř. Zátěže 34/43, tl. 2Mm, povrchová ochranná vrstva Silver Knight iGuard, reakce na oheň Bfl-S1

Výměna podlahové krytiny v objektech Domova Odry

Dodavatel: Nava interier s.r.o.
Suchonice 78
783 57 Suchonice

NAVA INTERIER s.r.o.

P

Datum: 10.11.2022

Jméno a podpis oprávněné osoby: